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Comment: Dear Authors, two referees comments have been posted on your
manuscript. Both referees agree on the scientific relevance of your manuscript, how-
ever they provide a detailed list of suggestions/recommendations wich I strongly en-
courage you take in consideration during the preparation of the revised version of the
manuscript. Furthermore, referee#1 has pointed out several problems with the English,
which should be substantially improved. I consider this comment as important as the
scienitific ones, please make an effort to improve the language and avoid grammar
errors.
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Response: Dear Paolo Oddo, thank You for your comment. We answered all the com-
ments and corrected our article according to them.

We should kindly ask You to pay attention when writing the title of our article. It should
be written with capital letters for Black Sea and Mean Dynamic Topography like this
“Mean Dynamic Topography of the Black Sea, computed from altimetry, drifters mea-
surements and hydrology data”. In the submitted manuscript all letters of title are capi-
tal.

Sincerely yours, A. A. Kubryakov and S.V. Stanichny.

Interactive comment on Ocean Sci. Discuss., 8, 701, 2011.
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